
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/647/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście Kutno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście Kutno zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Prezydent Miasta Kutno występuje do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, zwanej dalej „ustawą”, o wyznaczenie osób do 
reprezentowania tych podmiotów w Zespole a następnie zawiera z tymi podmiotami porozumienie. 

2. W przypadku gdy Żandarmeria Wojskowa złoży do Prezydenta Miasta Kutno wniosek dotyczący 
uczestnictwa w Zespole przedstawicieli Żandarmerii Wojskowej w związku z zamieszkiwaniem na terenie 
Miasta Kutno żołnierza pełniącego czynną służbę wojskową, Prezydent Miasta Kutno zwraca się 
o wyznaczenie przedstawicieli Żandarmerii Wojskowej, a następnie zawiera z tym podmiotem porozumienie. 

3. W celu zapewnienia kuratorom sądowym uczestnictwa w Zespole Prezydent Miasta Kutno zwraca się do 
Prezesa Sądu Rejonowego w Kutnie o wyznaczenie kuratorów do uczestnictwa w Zespole. 

4. Prezydent Miasta Kutno może wystąpić do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 5 ustawy 
o wyznaczenie osób do reprezentowania tych podmiotów w Zespole a następnie zawiera z tymi podmiotami 
porozumienie. 

5. Osoby wyznaczone przez podmioty, o których mowa w ust. 1-4, Prezydent Miasta Kutno powołuje na 
członków Zespołu w drodze zarządzenia. 

§ 3. 1. Odwołanie członka Zespołu w drodze zarządzenia Prezydenta Miasta Kutno może nastąpić: 

1) na umotywowany wniosek członka Zespołu; 

2) na umotywowany wniosek podmiotu, przez którego członek Zespołu został wyznaczony; 

3) na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu; 

4) w przypadku ustania zatrudnienia albo ustania członkostwa członka Zespołu w podmiocie, który go 
wyznaczył. 

2. Po odwołaniu członka Zespołu Prezydent Miasta Kutno zwraca się do właściwego podmiotu 
o wyznaczenie nowego przedstawiciela. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2023 r.

Poz. 6191



3. Prezydent Miasta Kutno w drodze zarządzenia powołuje na członka Zespołu osobę wyznaczoną przez 
właściwy podmiot na jego nowego przedstawiciela. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr VI/65/11 Rady Miasta Kutno z dnia 19 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2011 r. poz. 1560 oraz z 2022 r. poz. 1765 i 2585). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6191


	Uchwała

		2023-07-25T13:02:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




